
 
Dienvidkurzemes novada  

pašvaldības aģentūra “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” 

M. Namiķa iela 2b, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90002663946,                        
tālr. 22024940; e-pasts: info@dienvidkurzeme.travel  

 
Nolikums 

Tūrisma svētku “Tebras pumpurs” orientēšanās spēle Aizputes pilsētā  
“AIZ-PU-TE” 

 
 

1. Orientēšanās spēles norise: 
1.1. Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūra “Dienvidkurzemes novada 
tūrisma centrs” 2024. gada 13. aprīlī no plkst. 11.10 līdz 14.30 Aizputes pilsētā organizē 
orientēšanās spēli “AIZ-PU-TE” sadarbībā ar tūrisma uzņēmējiem, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Kultūras pārvaldi un Sporta pārvaldi.  
 

2. Mērķis un dalībnieki: 
2.1.  Orientēšanās pasākuma mērķis ir aicināt Dienvidkurzemes novada iedzīvotājus un 
viesus uz aktīvu, aizraujošu un veselīgu brīvā laika pavadīšanu kopā ar ģimeni vai 
draugiem; 
2.2. Popularizēt Aizputes un Dienvidkurzemes novada tūrisma piedāvājumu, 
kultūrvēsturisko mantojumu, dabas objektus un apskates vietas; 
2.3. Izaicinājumā piedalīties var ikviens interesents, veidojot komandu trīs līdz piecu 
cilvēku sastāvā, izvirzot komandas kapteini, kurš ir vismaz 18 gadus vecs; 
2.4. Bērni līdz 12 gadu vecumam spēlē drīkst piedalīties tikai pilngadību sasniegušas 
personas pavadībā; 
2.5. Pirms starta komandas kapteinis ar parakstu reģistrācijas protokolā apstiprina, ka 
uzņemas pilnu atbildību par savas komandas drošību distancē, piekrītot Nolikumā 
noteiktajiem nosacījumiem, kā arī apliecina, ka ir iepazinies ar Nolikumu un apņemas to 
ievērot, neceļot pretenzijas pret pasākuma organizatoriem par iespējamām traumām, kas 
var tikt gūtas pieredzes trūkuma, apstākļu nenovērtēšanas, paša dalībnieka vai citu 
pasākuma dalībnieku nevērības dēļ.  
  

3. Spēles norise un vērtēšana: 
3.1. Spēles darbība notiek Dienvidkurzemes novada, Aizputē pa noteiktu maršrutu, 
apmeklējot kontrolpunktus;  
3.2. Startā pie Aizputes tūrisma informācijas centra, Atmodas iela 16, Aizpute, dalībnieki 
saņems spēles karti ar kontrolpunktiem, kuri jāapmeklē un uzdevumiem, kas jāizpilda;  
3.3. Orientēšanās dalībnieku uzdevums ir noteiktā laika periodā, brīvi izvēlētā secībā 
apmeklēt maršrutā izvietotus kontroles punktus, kuriem piešķirtas noteiktas vērtības, 

mailto:info@dienvidkurzeme.travel


izpildīt tajos esošos uzdevumus precīzi un pareizi. Mērķis ir savākt pēc iespējas lielāku 
punktu vērtību summu; 
3.4. Atgriežoties finišā plkst. 14.30, komandas kapteinis nodod maršruta karti ar 
aizpildītajiem uzdevumiem un pārējās nepieciešamās lietas, pierādījumus spēles 
organizatoriem;  
3.5. Pēc plkst. 14.35 komandu maršrutu kartes netiks pieņemtas; 
3.6. Komandas aicinātas piedomāt arī par savu noformējumu, jo košāk un atbilstošāk 
spēles norises vietai – Aizputei, jo komanda saņem lielāku punktu skaitu. Maksimālais 
punktu skaits par komandas noformējumu – 10 punkti;  
3.7. Atraktīvākie un veiksmīgākie spēles dalībnieki saņems balvas no pašvaldības 
aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” un tūrisma uzņēmējiem;  
3.8. Balvu saņēmēji tiks paziņoti, apkopojot rezultātus, 13. aprīlī plkst. 15.30 pie Aizputes 
tūrisma centra, Atmodas iela 16, Aizpute.  
 

4. Dalības maksa: 
4.1. Dalības maksa līdz 10.04.2024. (ieskaitot) – 10,00 EUR no komandas; 
4.2. Dalības maksa no 11.04.2024. – 12.04.2024. (ieskaitot) – 20 EUR no komandas 

4.3. Dalības maksa jāieskaita pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma 
centrs” kontā LV02 UNLA 0050 0128 7940 8  

 

5. Pieteikšanās 

5.1.  Komandas pieteikums jāaizpilda elektroniski mājaslapā:  
www.dienvidkurzeme.travel - Tebras pumpurs 

 
6. Datu aizsardzība: 

6.1. Datu apstrāde tiek veikta, lai varētu pilnvērtīgi nodrošināt pasākuma norisi; 
6.2. Pieteikuma anketas tiks saglabātas līdz spēles noslēgumam 13.04.2024.  
6.3. Pasākuma laikā notiks fotografēšana un filmēšana, iegūtie materiāli tiks izmantoti 
publicitātes un sabiedrības informēšanas vajadzībām, izvietojot tos pašvaldības 
aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” un Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības interneta vietnēs 
  
 

7. Atbildīgie par orientēšanās pasākumu 
5.1. Pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” direktore Ieva 

Skābarde tālr.: 22024940, e-pasts: info@dienvidkurzeme.travel; Aizputes tūrisma 
centra vadītāja Signe Pucena tālr.: 28617307, e-pasts: 
signe.pucena@dienvidkurzeme.travel     
 
 
 
 
Direktore                                                                               I. Skābarde 

http://www.dienvidkurzeme.travel/tebras-pumpurs/
mailto:info@dienvidkurzeme.travel
mailto:signe.pucena@dienvidkurzeme.travel

